

COMUNE DI SCISCIANO

(Città Metropolitana di Napoli)

I^ SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 347 DEL 3 AGO. 2018

Oggetto: Progetto "Centro Sociale Polifunzionale" Servizio E2. Area di intervento- Anziani- Liquidazione contributo

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

- con Decreto Sindacale n. 15 /2018 il sottoscritto Avv. Stefano Addeo risulta incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Legale- Segreteria;
- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 30/3/2018 è stato approvato il bilancio di previsione per l'anno 2018;

Dato atto che tra le varie attività del Centro Sociale Polifunzionale per Anziani è stata prevista una emeroteca e per la prestazione di cui all'oggetto, sono stati determinati la somma da pagare ed il soggetto creditore, nonché è stata indicata la ragione e costituito il vincolo sul competente capitolo di bilancio;

Dato atto che il progetto è previsto nella progettualità di dettaglio della Legge 328/00-Area di intervento- ANZIANI -Cod. E2-Progetto" Centro Sociale Polifunzionale";

Dato atto che la ditta Angelo La Montagna da Scisciano , che ha sempre provveduto alla fornitura di quotidiani per il Centro Sociale Polifunzionale per Anziani , ha comunicato la cessazione della vendita di riviste e giornali;

Dato atto che il Sig. Gaetano Perna, nella qualità di Presidente del Centro Sociale per Anziani ha provveduto e provvederà per il futuro all'acquisto di giornali, anticipando le relative somme, in quanto, altre rivendite di giornali non sono presenti sul territorio del Comune di Scisciano;

Dato atto che, interpellato un altro rivenditore con sede nel vicino Comune di San Vitaliano si è rifiutato di fornire i giornali, in quanto non attrezzato per la emissione di fattura elettronica, così come previsto dalla vigente normativa;

Ritenuto, pertanto, concedere un contributo al Sig. Perna Gaetano, nella qualità, a titolo di rimborso, per le somme anticipate per l'acquisto di giornali, per il Centro Sociale per Anziani, ;

Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore, accertata la regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti qualitativi e quantitativi , nonché ai termini ed alle condizioni pattuite;

Visti:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilità;
- il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241/90 venivano individuati i Responsabili dei Servizi;

DETERMINA

- 1.di approvare la parte espositiva del presente atto
- 2.Di liquidare un contributo di € 225,00 in favore del Sig. Gaetano Perna, nato a Napoli il 24/2/1946 ei residente a Scisciano, alla Via Frascatoli, 11 C.F.: PRN GTN 46B24 F839R , nella qualità di Presidente del Centro Sociale per Anziani , per anticipo somme per acquisto giornali per il Centro Sociale per Anziani
- 3 Di imputare la spesa sul capitolo 750 del bilancio 2018
- 4. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013

5. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria per la pubblicazione all'Albo pretorio on line.

Avv Stefano Addeo

SI ATTESTA

Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, che la presente determina dirigenziale, in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32, comma 1°, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

Dalla Residenza Municipale, li

- 3 AGO. 2018

RESPONSABILE DEL SETTORE

Avv.Stefano Addeo

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo Dalla Residenza Municipale, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Avv. Stefano Addeo